КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2012                                   с.Идринское                                             № 85-п

[bookmark: _GoBack]Об определении мест отбывания наказания осужденных в виде обязательных работ

     Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
в соответствии с Уставом сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией, что видами   обязательных работ для осужденных, отбывающих уголовное наказание в виде   обязательных работ по месту жительства, являются любые общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной профессиональной подготовки, а также с учетом образования и квалификации.
2. Определить места отбывания и виды  обязательных работ осужденными согласно приложению N 1.
3. Отменить постановление Идринской сельской администрации от 11.03.2006 №50 «Об определении объектов для исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ».
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   опубликованию.

Глава    сельсовета                                                                            В.В.Славский

 Согласовано                                                                   Приложение
Старший инспектор                                                      к постановлению администрации
филиала по Идринскому району                                 Идринского сельсовета
ФКУ УИИ ГУФСИН России                                       № 85-п  от 17.04.2012
по Красноярскому краю
_______________ С.В.Понамарев

Перечень
мест и видов  обязательных работ
для отбывания наказания осужденными

	      Наименование организации

	                  Виды работ

	Администрация Идринского сельсовета
	подсобные работы, уборка мусора, уборка улиц с.Идринского, благоустройство территории с.Идринского , уборка территории с.Идринского